
 

UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN 
Fakulteti Ekonomik 

Programi: Banka Financa dhe Kontabilitet (BFK) 
 

Ushtrime  Gr.2                                                                                                        Salla:  
Lënda:  Grupi: Gr.2 

Mësimdhënësi:  Ora:  
Tema:  Data:  

Nr. Regjistri ID Studenti Nënshkrimi Nr. Regjistri ID Studenti Nënshkrimi 

1  Donat Rexhep Hamdiu  41  Muhamet  Miftar  Surdulli  

2  Dorant Ismail Selmani  42  Arlinda Nexhat Qerimi  

3  Dorentinë Avni Hajdini  43  Kushtrim Mulaku  

4  Doruntinë R. Selmani  44  Lorik Kamberi  

5  Drilona Qamil Hajrullahu  45  Diellza Nebi Daku  

6  Edona Selim Kqiku  46  Laurent Shkodra  

7  Edonë Destan Berisha  47    

8  Egzon Adem Sinanaj  48    

9  Egzon Ramadan Krasniqi  49    

10  Emira Xhemail Leka  50    

11  Endrit Sadullah Osmani  51    

12  Endrit Shefqet Zeqiri  52    

13  Enes Ardian Veseli  53    

14  Enesa Blerim Selmani  54    

15  Enis Murtez Dermaku  55    

16  Erion Reshat Kastrati  56    

17  Eris Bekim Smerqi  57    

18  Erolind Agim Baftiu  58    

19  Erona Fehmi Krasniqi  59    

20  Erona Taip Beqiri  60    

21  Esma Vehbi Qerkini  61    

22  Fatos Nevzad Kryeziu  62    

23  Festim Ismajl Baliu  63    

24  Fjolla Zija Abdyli  64    

25  Flakrim Zeqir Maliqi  65    

26  Flakron Agim Basha  66    

27  Florentina Ekrem Rexhepi  67    

28  Rita Qamil Hajrullahu  68    

29  Fortesa Emrush Hoxha  69    

30  Genta Ramiz Sadiku  70    

31  Gentrit Sabri Aliu  71    

32  Gëzim Ismet Basha  72    

33  Gëzim Vesel Syla  73    

34  Hajrie Shabi Halili  74    



35  Herolind Hamit Shabiu  75    

36  Lejla Bashkim Kastrati  76    

37  Hyrishahe R. Bunjaku  77    

38  Hysen Llukman Leka  78    

39  Erolind Agim Baftiu  79    

40  Minire Xhemail Latifaj  80    

Vërtetoi:  Nënshkrimi i mësimdhënësit: 
 

 

 


